[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.05.2018  № 20
с. Кукелево

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 14 от 10.04.2018

На основании Протеста прокурора района от 08.05.2018 на  решение Совета депутатов № 14 от 10.04.2018 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района», совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Абзацы 1 и 2 пункта 2 решения Совета депутатов № 14 от 10.04.2018 «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района», признать утратившим силу.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Бородий Н.П.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов                             Глава сельского поселения
                     Т.В.Шумова                                                    В.Н.Лиходеева